
Projekt 
 
z dnia  28 lipca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVII/.../22 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, 
poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) Rada 
Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/383/21 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łapy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 45.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 45.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetu gminy  - 116.040.979 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 93.668.543 zł, 

- majątkowe w wysokości 22.372.436 zł. 

2) Plan wydatków budżetu gminy  - 132.287.934 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 93.852.006 zł, 

- majątkowe w wysokości 38.435.928 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 16.246.955 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 6.108.627 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 10.138.328 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54BD24F-C7FB-4D67-A79E-2BDBD09EE480. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/.../22 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 
      

Dział Rozdział § Źródło dochodów Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000 0 
75412 zad. własne Ochotnicze straże pożarne 45 000 0 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

45 000 0 

Ogółem 45 000 0 

Objaśnienia: 

1. W dziale 754, rozdziale 75412 wprowadza się dotację celową w kwocie 45.000 zł od Województwa 
Podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania z przeznaczeniem dla jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych w związku z zawarciem umowy dnia 26.07.2022 r.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54BD24F-C7FB-4D67-A79E-2BDBD09EE480. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/.../22 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 
      

Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 

630   Turystyka 795 000 0 
60016 zad. własne Drogi publiczne gminne 795 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 000 0 
Przebudowa odcinka ul. Długiej i budowa ul. Żurawiej w Łapach (RFRD) (2022) 695 000  
Budowa ul. Kochanowskiego w m. Gąsówka Stara Kolonia (FS) (2022-2023) 50 000  
Modernizacja drogi nr 611 w m. Płonka Kościelna (FS) (2022-2023) 50 000  

710   Działalność usługowa 0 28 300 
71035 zad. własne Cmentarze 0 28 300 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 28 300 
Rozszerzenie cmentarza komunalnego w Łapach wraz z zagospodarowaniem terenu (2022) 0 28 300 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000 0 
75412 zad. własne Ochotnicze straże pożarne 45 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000  
757   Obsługa długu publicznego 170 000 0 

75702 zad. własne Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 170 000 0 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 170 000 0 

801   Oświata i wychowanie 10 000 0 
80104 zad. własne Przedszkola 10 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 0 
Rozbudowa istniejącego budynku Przedszkola Samorządowego nr 2 w Łapach wraz z zagospodarowaniem 
terenu (2019-2022) 10 000 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 203 300 0 
90005 zad. własne Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 500 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 0 
Wspólnie z naturą w Łapach - realizacja działań adaptacyjnych i mitygacyjnych na terenie Gminy Łapy oraz 
poprawa efektywności energetycznej na terenie Gminy Łapy (2022) 2 500 0 

90015 zad. własne Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 800 0 
  4260 Zakup energii 172 500 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 300 0 

Budowa linii oświetleniowych i punktów świetlnych na terenie gminy (2022) 28 300 0 
926   Kultura fizyczna 0 1 150 000 

92601 zad. własne Obiekty sportowe 0 1 150 000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 150 000 

Budowa krytej pływalni przy ul. Jana Matejki w Łapach (2017-2024) 0 1 150 000 
Ogółem 1 223 300 1 178 300 

Objaśnienia: 

1. W dziale 600, rozdziale 60016 zwiększa się o kwotę 695.000 zł wydatki na realizację zadania: 
„Przebudowa odcinka ul. Długiej i budowa ul. Żurawiej w Łapach (RFRD)” w związku z koniecznością 
zabezpieczenia w budżecie kwoty wydatków niezbędnej na realizację zadania – dostosowanie kwoty 
w budżecie do kwoty wynikającej z przetargu. 

2. W dziale 600, rozdziale 60016 zwiększa się o kwotę 50.000 zł wydatki na realizację zadania: „Budowa 
ul. Kochanowskiego w m. Gąsówka Stara Kolonia (FS)”. 

3. W dziale 600, rozdziale 60016 zwiększa się o kwotę 50.000 zł wydatki na realizację zadania: 
„Modernizacja drogi nr 611 w m. Płonka Kościelna (FS)”. 

4. W dziale 710, rozdziale 71035 zmniejsza się o kwotę 28.300 zł wydatki na realizację zadania: 
„Rozszerzenie cmentarza komunalnego w Łapach wraz z zagospodarowaniem terenu”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54BD24F-C7FB-4D67-A79E-2BDBD09EE480. Projekt Strona 1



5. W dziale 754, rozdziale 75412 zwiększa się o kwotę 45.000 zł wydatki na zakup materiałów 
i wyposażenia w związku z podpisaniem umowy o udzielenie dotacji ze środków budżetu Województwa 
Podlaskiego. 

6. W dziale 757, rozdziale 75702 zwiększa się o kwotę 170.000 zł wydatki na obsługę długu (odsetki) 
w związku z rosnącymi stopami procentowymi. 

7. W dziale 801, rozdziale 80104 zwiększa się o kwotę 10.000 zł wydatki na realizację zadania: 
„Rozbudowa istniejącego budynku Przedszkola Samorządowego nr 2 w Łapach wraz z zagospodarowaniem 
terenu” na wykonanie przyłącza wodociągowego. 

8. W dziale 900, rozdziale 90005 zwiększa się o kwotę 2.500 zł wydatki na realizację zadania: „Wspólnie 
z naturą w Łapach - realizacja działań adaptacyjnych i mitygacyjnych na terenie Gminy Łapy oraz poprawa 
efektywności energetycznej na terenie Gminy Łapy” w związku z planowanym opracowaniem opisu 
technicznego wymiany opraw oświetleniowych na energooszczędne. 

9. W dziale 900, rozdziale 90015 zwiększa się o kwotę 172.500 zł wydatki na energię elektryczną związaną 
z oświetleniem ulicznym w związku ze wzrostem cen energii elektrycznej. 

10. W dziale 900, rozdziale 90015 zwiększa się o kwotę 28.300 zł wydatki na realizację zadania: „Budowa 
linii oświetleniowych i punktów świetlnych na terenie gminy” – na wykonanie montażu słupów 
oświetleniowych na ul. Geodetów. 

11. W dziale 926, rozdziale 92601 zmniejsza się o kwotę 1.150.000 zł wydatki na realizację zadania: 
„Budowa krytej pływalni przy ul. Jana Matejki w Łapach” i przesuwa się je do realizacji na lata kolejne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54BD24F-C7FB-4D67-A79E-2BDBD09EE480. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/.../22 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2022 
            w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 
rok budżetowy 

2022 
(8+9+10+11+12

) 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł 

wolne 
środki 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Piaskowej w Łapach wraz z 

kanalizacją deszczową (RFRD) (2021-2022) 2 198 703 2 117 000 745 816 0 0 1 371 184 0 UM 

2. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi nr 106548B i nr 106550B w 
miejscowości Płonka Kościelna, gmina Łapy (RFRD) 
(2020-2023) 

2 710 274 2 071 606 360 222 530 372 704 859 476 153 0 UM 

3. 600 60016 6050 
Budowa dróg gminnych nr 106595B i nr 106558B (ul. 
Kolejowa) na odcinku od drogi powiatowej nr 1527B 
w Łapach do drogi wojewódzkiej nr 681 w Łapach-
Łynkach - etap I (RFRD) (2020-2023) 

4 557 700 3 109 920 11 000 1 168 581 1 153 984 776 355 0 UM 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Boh. Westerplatte w Łapach w 
zakresie budowy parkingów i chodnika (RFRD) 
(2021-2022) 

273 455 263 000 118 599 0 0 144 401 0 UM 

6. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Nadnarwiańskiej w Łapach (2019-
2022) 159 290 131 000 11 000 120 000 0 0 0 UM 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi nr 106544B w miejscowości 
Płonka-Strumianka, gm. Łapy - dokumentacja 
techniczna (2022) 

74 000 74 000 14 000 60 000 0 0 0 UM 

8. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Strażackiej w Łapach - aktualizacja 
dokumentacji technicznej (2015-2022) 42 634 35 500 20 500 15 000 0 0 0 UM 

9. 600 60016 6050 Przebudowa dróg na Osiedlu Cukrowniczym w 
Łapach - etap II - dokumentacja techniczna (2022) 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 UM 

10. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Krańcowej w Łapach - etap II - 
dokumentacja techniczna (2022) 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 UM 

11. 600 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg w Gminie Łapy w ramach 
programu Polski Ład - Edycja I (2022-2023) 10 561 000 557 000 557 000 0 0 0 0 UM 

12. 600 60016 6050 Modernizacja drogi na działkach nr 696, 1025, 
665/10, 666/6 i 686/5 w Uhowie (2022) 45 000 45 000 45 000 0 0 0 0 UM 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54BD24F-C7FB-4D67-A79E-2BDBD09EE480. Projekt Strona 1



13. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Wodociągowej w Łapach (RFRD) 
(2022-2024) 2 945 500 916 500 375 300 0 541 200 0 0 UM 

14. 600 60016 6050 Przebudowa odcinka ul. Długiej i budowa ul. 
Żurawiej w Łapach (RFRD) (2022) 1 527 268 1 527 268 50 486 997 500 479 282 0 0 UM 

15. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Spółdzielczej w Łapach (RFRD) 
(2022-2024) 2 970 000 57 000 37 800 0 19 200 0 0 UM 

16. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Korczaka w Łapach - I etap (RFRD) 
(2022-2023) 1 878 650 1 141 650 497 450 25 000 619 200 0 0 UM 

17. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Piaskowej w Łapach - etap II - 
dokumentacja techniczna (2022) 37 500 37 500 37 500 0 0 0 0 UM 

18. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Łąkowej w Łapach w zakresie 
budowy chodnika (2022) 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 UM 

19. 600 60016 6050 Utwardzenie drogi masą bitumiczną w m. Gąsówka-
Osse (FS) (2022-2023) 80 210 25 105 25 105 0 0 0 0 UM 

20. 600 60016 6050 
Powierzchniowe utrwalenie nawierzchni jezdni na 
odcinku od budynku nr 62 w kierunku budynku nr 91 
(działka nr 362) w m. Gąsówka-Skwarki (FS) (2022) 

18 946 18 946 18 946 0 0 0 0 UM 

21. 600 60016 6050 Powierzchniowe utwardzenie drogi w m. Gąsówka 
Stara (FS) (2022) 11 205 11 205 11 205 0 0 0 0 UM 

22. 600 60016 6050 Budowa ul. Kochanowskiego w m. Gąsówka Stara 
Kolonia (FS) (2022-2023) 106 255 76 730 26 730 50 000 0 0 0 UM 

23. 600 60016 6050 
Powierzchniowe utrwalenie drogi od numeru 54 w 
kierunku drogi wojewódzkiej w m. Łupianka Stara 
(FS) (2022) 

25 789 25 789 25 789 0 0 0 0 UM 

24. 600 60016 6050 Modernizacja drogi nr 611 w m. Płonka Kościelna 
(FS) (2022-2023) 104 167 75 533 25 533 50 000 0 0 0 UM 

25. 600 60016 6050 Powierzchniowe utwardzenie drogi w m. Płonka-
Matyski (FS) (2022) 11 419 11 419 11 419 0 0 0 0 UM 

26. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w zakresie powierzchniowego 
utrwalenia odcinków dróg przy posesji 63 i w 
kierunku posesji 106 w m. Płonka-Strumianka (FS) 
(2022) 

21 341 21 341 21 341 0 0 0 0 UM 

27. 600 60016 6050 Utwardzenie drogi w m. Roszki-Włodki (FS) (2022-
2023) 22 752 11 376 11 376 0 0 0 0 UM 

28. 600 60016 6050 Wykonanie chodnika przy ul. Sportowej w Uhowie 
(FS) (2022) 42 768 42 768 42 768 0 0 0 0 UM 

29. 600 60016 6050 Utwardzenie ul. Przechodniej w Uhowie (FS) (2021-
2022) 60 704 31 306 31 306 0 0 0 0 UM 

30. 600 60016 6050 
Powierzchniowe utwardzenie drogi (od drogi 
wojewódzkiej w kierunku wsi - działka nr 583) w m. 
Wólka Waniewska (FS) (2022) 

13 643 13 643 13 643 0 0 0 0 UM 

31. 600 60016 6050 Utwardzenie kostką betonową fragmentu ul. 
Przechodniej w Uhowie (BO) (2022) 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 

32. 600 60016 6050 Utwardzenie kostką betonową fragmentu ul. 
Przechodniej w Uhowie (2022) 80 000 80 000 80 000 0 0 0 0 UM 

33. 600 60095 
6050   
6057  
6059 

Utworzenie centrum przesiadkowego w Łapach 
(dworzec i teren PKS) (2016-2022) 7 658 463 3 050 000 0 590 730 0 0 2 459 270 UM 

34. 700 70005 6060 Zakupy nieruchomości (2022) 733 295 733 295 61 895 671 400 0 0 0 UM 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54BD24F-C7FB-4D67-A79E-2BDBD09EE480. Projekt Strona 2



35. 710 71035 6050 Rozszerzenie cmentarza komunalnego w Łapach wraz 
z zagospodarowaniem terenu (2022) 156 700 156 700 0 156 700 0 0 0 UM 

36. 750 75023 6057 
Zapewnienie cyberbezpieczeństwa samorządowych 
systemów informatycznych w ramach projektu 
"Cyfrowa gmina" (2022) 

259 852 259 852 0 0 0 0 259 852 UM 

37. 750 75023 6067 
Zakup serwerów do obsługi EZD oraz bazy danych 
Urzędu Miejskiego w ramach projektu "Cyfrowa 
gmina" (2022) 

146 788 146 788 0 0 0 0 146 788 UM 

38. 750 75095 6050 Zakup i instalacja masztu i flagi w ramach projektu 
"Pod Biało-czerwoną" (2022) 15 000 15 000 7 000 0 8 000 0 0 UM 

39. 754 75412 6050 Rozbudowa budynku OSP w Płonce Kościelnej (BO) 
(2022) 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 

40. 801 80101 6050 Strefa dziecięcej aktywności przy SP nr 1 w Łapach 
(lokalizacja: ul. Polna 9 w Łapach) (BO) (2022) 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 

41. 801 80101 6050 
"Czas Wolny pod chmurką - rekreacja i 
bezpieczeństwo" Rewitalizacja placu szkolnego z 
budową parkingu (lokalizacja: Szkoła Podstawowa nr 
3, u. Letnia 1, 18-100 Łapy) (BO) (2022) 

100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 

42. 801 80101 6050 Zagospodarowanie placu zabaw i rekreacji przy 
Szkole Podstawowej nr 2 w Łapach (BO) (2022) 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 

43. 801 80101 6060 
Rozwijanie szkolnej  infrastruktury w Szkole 
Podstawowej nr 1 w Łapach w ramach programu 
"Laboratoria przyszłości" (2022) 

42 899 42 899 0 0 0 42 899 0 SP1 

44. 801 80101 6060 
Rozwijanie szkolnej  infrastruktury w Szkole 
Podstawowej nr 2 w Łapach w ramach programu 
"Laboratoria przyszłości" (2022) 

33 780 33 780 0 0 0 33 780 0 SP2 

45. 801 80101 6060 
Rozwijanie szkolnej  infrastruktury w Szkole 
Podstawowej nr 3 w Łapach w ramach programu 
"Laboratoria przyszłości" (2022) 

26 904 26 904 0 0 0 26 904 0 SP3 

46. 801 80101 6060 
Rozwijanie szkolnej  infrastruktury w Szkole 
Podstawowej w Płonce Kościelnej w ramach 
programu "Laboratoria przyszłości" (2022) 

9 104 9 104 0 0 0 9 104 0 SP Płonka 

47. 801 80101 6060 
Rozwijanie szkolnej  infrastruktury w Szkole 
Podstawowej w Łupiance Starej w ramach programu 
"Laboratoria przyszłości" (2022) 

7 284 7 284 0 0 0 7 284 0 SP Łupianka 

48. 801 80101 6050 Modernizacja kanalizacji sanitarnej na terenie Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Łapach (2022) 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 SP3 

49. 801 80101 6050 Modernizacja kanalizacji deszczowej na terenie 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Łapach (2022) 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 SP2 

50. 801 80104 
6050    
6057  
6059 

Rozbudowa istniejącego budynku Przedszkola 
Samorządowego nr 2 w Łapach wraz z 
zagospodarowaniem terenu (2019-2022) 

4 479 686 4 395 800 741 139 10 000 0 1 144 846 2 499 815 UM 

51. 801 80104 6050 
Rozbudowa istniejącego budynku Przedszkola 
Samorządowego nr 2 w Łapach wraz z 
zagospodarowaniem terenu (2022) 

120 000 120 000 120 000 0 0 0 0 PS2 

52. 801 80148 6060 Zakup patelni elektrycznej na potrzeby Przedszkola nr 
1 w Łapach (2022) 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 PS1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54BD24F-C7FB-4D67-A79E-2BDBD09EE480. Projekt Strona 3



53. 900 90001 6050 
Budowa systemu wodno-kanalizacyjnego w 
miejscowościach Bokiny i Wólka Waniewska z 
uwzględnieniem gromadzenia wód opadowych w 
gminie Łapy - dokumentacja (2022) 

27 000 27 000 27 000 0 0 0 0 UM 

54. 900 90005 
6050   
6056  
6057    
6059 

Wspólnie z naturą w Łapach - realizacja działań 
adaptacyjnych i mitygacyjnych na terenie Gminy 
Łapy oraz poprawa efektywności energetycznej na 
terenie Gminy Łapy (2022) 

5 352 124 5 352 124 876 864 2 500 670 914 0 3 801 846 UM 

55. 900 90005 
6050   
6057  
6059 

"Zielone Łapy" - projekty grantowe na odnawialne 
źródła energii na budynkach mieszkalnych w gminie 
Łapy (2022) 

41 300 41 300 16 468 0 0 0 24 832 UM 

56. 900 90008 6057  
6059 

Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i 
przyrodniczej południowego Podlasia (2019-2022) 2 958 322 1 814 383 0 419 840 0 0 1 394 543 UM 

57. 900 90015 6050 Budowa linii oświetleniowych i punktów świetlnych 
na terenie gminy (2022) 131 092 131 092 27 792 103 300 0 0 0 UM 

58. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ścieżek pieszo-rowerowych w 
ciągu dróg wojewódzkich nr 681 i 682 (2022) 627 060 627 060 27 060 0 600 000 0 0 UM 

59. 900 90015 6050 Budowa linii oświetleniowej do działki wspólnoty 
wiejskiej w m. Łapy-Korczaki (FS) (2022) 14 003 14 003 14 003 0 0 0 0 UM 

60. 921 92109 6050 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 
Bokinach poprzez budowę wiaty wraz z miejscem na 
ognisko (FS) (2022) 

19 545 19 545 19 545 0 0 0 0 UM 

61. 921 92109 6050 Termomodernizacja budynku Świetlicy Wiejskiej w 
Daniłowie Małym (FS) (2022) 28 612 28 612 28 612 0 0 0 0 UM 

62. 921 92109 6050 Budowa altany za WDK w Łapach-Dębowinie (FS) 
(2022) 20 625 20 625 20 625 0 0 0 0 UM 

63. 921 92195 
6050  
6057  
6059 

Rewitalizacja centrum Łap poprzez zagospodarowanie 
terenu na potrzeby Domu Kultury i Biblioteki 
Publicznej – Poprawa estetyki miejscowości (2020-
2022) 

1 463 421 415 445 16 672 0 0 287 135 111 638 UM 

64. 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu na działce gminnej nr 43 
położonej w m. Łapy-Pluśniaki (FS) (2022) 14 841 14 841 14 841 0 0 0 0 UM 

65. 921 92195 6050 Zagospodarowanie placu gminnego w m. Płonka-
Kozły (FS) (2022) 14 114 14 114 14 114 0 0 0 0 UM 

66. 921 92195 6050 
"POD WSPÓLNYM DACHEM" budynki 
warsztatowo-magazynowe na pograniczu Łap-Szołajd 
i Łap-Dębowiny (BO) (2022)  

100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 

67. 921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej w m. Roszki-
Wodźki (BO) (2022) 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 

68. 921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 99/7 w m. 
Roszki-Wodźki (FS) (2022) 14 926 14 926 14 926 0 0 0 0 UM 

69. 921 92195 6050 Budowa wolnostojącej wiaty w Łapach-Pluśniakach 
(2022) 50 000 50 000 25 000 0 25 000 0 0 UM 

70. 926 92601 6050 Budowa krytej pływalni przy ul. Jana Matejki w 
Łapach (2017-2024) 16 866 235 1 585 304 0 112 704 1 472 600 0 0 UM 

71. 926 92695 6050 Zagospodarowanie placu w Łapach-Korczakach (BO) 
(2022) 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54BD24F-C7FB-4D67-A79E-2BDBD09EE480. Projekt Strona 4



72. 926 92695 6050 Modernizacja skateparku w Łapach-Dębowinie (2022) 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 UM 
Ogółem 73 078 148 32 861 885 5 440 390 6 108 627 6 294 239 4 320 045 10 698 584 x 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54BD24F-C7FB-4D67-A79E-2BDBD09EE480. Projekt Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10
	Zalacznik 2 Ustęp 11

	Zalacznik 3

